
UCHWAŁA NR XLIV/369/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.),  Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/295/21 Rady Gminy Powidz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 247/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/302/22 Rady Gminy Powidz z dnia 10 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 255/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 261/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 266/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/310/22 Rady Gminy Powidz z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 269/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 271/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/320/22 Rady Gminy Powidz z dnia 6 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 274/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/326/22 Rady Gminy Powidz z dnia 26 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 277/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 31 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/333/22 Rady Gminy Powidz z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 280/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 284/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 288/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XL/343/22 Rady Gminy Powidz z dnia 15 września 2022 roku, 

- Uchwałą XLI/350/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 297/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 października 2022 roku, 

- Uchwałą XLII/353/22 Rady Gminy Powidz z dnia 10 listopada 2022 roku, 

- Uchwałą XLIII/367/22 Rady Gminy Powidz z dnia 23 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 305/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 306/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 08 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 237 464,97 zł tj. do kwoty 34 747 679,66 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47 535,03 zł tj. do kwoty 27 475 
718,48 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 285 000,00 zł tj. do kwoty 7 271 
961,18 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 142,52 zł tj. do kwoty 2 787 790,24 zł, 

5) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 o kwotę 18 762,00 zł tj. do kwoty 662 829,51 zł w tym na: 

a) zadania własne o kwotę 18 762,00 zł tj. do kwoty  184 756,00 zł, 

6) w § 1 ust. 2 lit. e) uchwały dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zwiększa się o kwotę 32 383,51 zł tj. do kwoty 2 749 424,83 zł, 

7) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 237 464,97 zł tj. do kwoty 38 134 003,11 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 718,03 zł tj. do kwoty 25 521 
780,59 zł, 

9) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 298 183,00 zł tj. do kwoty 12 612 
222,52 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami zwiększa  się o kwotę 142,52 zł tj. do kwoty 2 787 790,24 zł, 

11) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 o kwotę 18 762,00 zł tj. do kwoty 662 829,51 zł w tym na: 

a) zadania własne o kwotę 18 762,00 zł tj. do kwoty 184 756,00 zł, 

12) w § 2 ust. 2 lit. e) uchwały wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zwiększa się o kwotę 32 383,51 zł tj. do kwoty 2 749 424,83 zł, 

13) w § 6 uchwały kwotę 767 718,60 zł zastępuje się kwotą 769 535,60 zł, 

13) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 6 780 084,74 zł zastępuje się kwotą 6 766 901,74 zł, 

14) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2022 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 8 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 
roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz 
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 403 ust. 2 ustawy - prawo ochrony środowiska" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 15 „Wykaz dochodów i wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 19 do uchwały "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2022 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 2



23) załącznik Nr 20 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ze środków  Funduszu 
przeciwdziałania COVID - 19 na 2022 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 603 885,84 4 318 885,84

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 366 116,24 4 081 116,24

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

285 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 229 643,82 11 224 060,82

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 183 040,82 2 177 457,82

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 419 646,76 414 063,76

758 Różne rozliczenia 2 003 159,12 2 021 921,12

Różne rozliczenia finansowe 265 353,12 284 115,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153 669,00 172 431,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 861 561,32 2 893 944,83

Pozostała działalność 2 861 561,32 2 893 944,83

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 717 041,32 2 749 424,83

855 Rodzina 2 378 208,25 2 380 180,77

Karta Dużej Rodziny 1 226,25 1 368,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 226,25 1 368,77

Wspieranie rodziny 0,00 1 830,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 830,00

34 985 144,63 34 747 679,66Razem:

1 830,00

-237 464,97

142,52

85504 1 830,00

85503

75814

85395

75616

01044

Rozdział

-5 583,00

142,52

32 383,51

32 383,51

1 972,52

18 762,00

18 762,00

32 383,51

-5 583,00

18 762,00

-285 000,00

-285 000,00

-5 583,00

-285 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 292 316,54 9 001 133,54

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 518 508,93 7 227 325,93

4260 Zakup energii 200 694,00 207 694,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 702 524,18 5 687 524,18

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 000,00 4 817,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

285 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 132 647,30 4 151 404,28

Szkoły podstawowe 2 313 226,22 2 329 012,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 796,46 127 791,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

109 116,80 122 316,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 430,54 24 022,89

Przedszkola 1 041 783,76 1 043 754,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 385,30 15 032,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 628,86 2 952,31

Dowożenie uczniów do szkół 170 166,50 171 166,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 943,00 44 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 810,00 110 710,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 107,50 8 107,50

851 Ochrona zdrowia 395 346,93 395 346,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 389 346,93 389 346,93

4220 Zakup środków żywności 42 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 659,43 176 659,43

852 Pomoc społeczna 1 025 160,00 1 024 744,87-415,13

0,00

85154 0,00

-20 000,00

20 000,00

1 000,00

323,45

80113 1 000,00

7 100,00

-7 100,00

1 646,89

80104

-5,02

13 199,31

2 592,35

1 970,34

80101 15 786,64

-15 000,00

1 817,00

-285 000,00

18 756,98

7 000,00

Zmiana w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-291 183,00

01044 -291 183,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 565 687,00 572 071,87

4300 Zakup usług pozostałych 22 433,00 28 517,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 050,00 2 150,00

Pomoc w zakresie dożywiania 29 800,00 23 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 800,00 23 000,00

Pozostała działalność 227 355,00 227 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,75 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 1 900,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 864 015,32 2 896 403,85

Pozostała działalność 2 849 015,32 2 881 403,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 902,91 23 407,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 887,03 4 016,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 554,98 573,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 31 735,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 520,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

520,00 0,00

855 Rodzina 2 538 177,25 2 540 564,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 428 076,00 1 428 176,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 070,00 1 170,00

Karta Dużej Rodziny 1 226,25 1 368,77

4300 Zakup usług pozostałych 126,25 268,77

Wspieranie rodziny 30 059,00 32 204,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 366,00 4 681,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 693,00 27 523,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 000,00 14 839,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 160,06

926 Kultura fizyczna 141 106,00 141 706,00

Obiekty sportowe 113 186,00 113 786,00

4260 Zakup energii 19 970,00 20 570,00

38 371 468,08 38 134 003,11Razem:

92601 600,00

600,00

-237 464,97

1 830,00

85595 0,00

-160,06

160,06

600,00

100,00

85503 142,52

142,52

85504 2 145,13

315,13

85502

31 735,84

520,00

-520,00

2 387,65

100,00

32 388,53

85395 32 388,53

504,92

129,25

18,52

85230 -6 800,00

-6 800,00

85295 0,00

-1 700,75

1 700,75

85219 6 384,87

6 084,87

200,00

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 356 731,25 2 356 873,77

Karta Dużej Rodziny 1 226,25 1 368,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 226,25 1 368,77

2 787 647,72 2 787 790,24

85503 142,52

142,52

Razem: 142,52

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

142,52

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 216 280,00 216 280,00

Pozostała działalność 210 030,00 210 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,75 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 1 900,75

855 Rodzina 2 356 731,25 2 356 873,77

Karta Dużej Rodziny 1 226,25 1 368,77

4300 Zakup usług pozostałych 126,25 268,77

2 787 647,72 2 787 790,24Razem: 142,52

142,52

85503 142,52

142,52

85295 0,00

-1 700,75

1 700,75

0,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 788 606,37 - 298 183,00

01044 7 184 917,93 - 298 183,00

6050 5 702 524,18 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

6230 3 000,00 1 817,00

3 000,00 1 817,00

6370 285 000,00 - 285 000,00

285 000,00 - 285 000,00

12 910 405,52 - 298 183,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy
Powidz (Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski  Ład

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy
Powidz (Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski  Ład

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2022 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 490 423,37

6 886 734,93

5 687 524,18

0,00

4 817,00

4 817,00

0,00

0,00

Razem 12 612 222,52

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 387,60

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między JST

387,60 

852 0,00 0,00 10 000,00

85278
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00 

853 0,00 0,00 15 000,00

Dział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 000,00 

921 0,00 629 331,00 10 000,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

433 415,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00 

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

195 916,00

0,00 629 331,00 35 387,60

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 4 817,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

4 817,00

Dział

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 664 718,60

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 2



851 0,00 0,00 27 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

27 000,00

900 0,00 0,00 65 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

60 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 3 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

926 0,00 0,00 5 000,00

Ochrona zdrowia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 3



92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

0,00 0,00 104 817,00

769 535,60
0,00

629 331,00

140 204,60celowe

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  104 817,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 4



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2 869 445,00

RAZEM 2 869 445,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Powidz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - środki własne 294 975,02

2 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 2 298 741,15

3 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 4 817,00

4 010 01044 6050 Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Powidz 165 609,77

5 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Powidz 69 000,00

4210 10 896,00

4300 30 250,00

4390 500,00

7 900 90005 4210
Nasadzenia drzew w strefach buforowych nad jeziorem

Powidzkim w m. Powidz 5 440,00

8 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 60 000,00

9 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 18 506,00

10 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 3 808 166,80

RAZEM 6 766 901,74

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

6 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Paragraf Zadanie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 0,00

Lp Dział Rozdział Paragraf Zadanie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 0,00

RAZEM 0,00

Wykaz dochodów i wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2022 rok

Wykaz wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2022 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 478 073,51

403 952,00

1

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

403 952,00
52 020,00

1 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 52 020,00

15 000,00

1 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 15 000,00

2 437,11

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 2 437,11

4 664,40

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 4 664,40

B 184 756,00

12 325,00

1 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 12 325,00

172 431,00

1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 172 431,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

Dodatkowe zadania oświatowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na

rok 2022

DOCHODY

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Świadczenia Rodzinne

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Na zadania zlecone

Nadanie numeru PESEL

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



662 829,51

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 478 073,51

403 952,00

1 754 75495 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 403 120,00

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,06

3 754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia  agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 695,94

52 020,00

1 853 85395 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00

2 853 85395 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane obywatelom Ukrainy

520,00

3 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 51 000,00

4 853 85395 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00

15 000,00

1 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 14 839,94

2 855 85595 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku pomocą obywatelom ukrainy 160,06

2 437,11

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane obywatelom Ukrainy

2 038,57

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 398,54

4 664,40

1 754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 664,40

B 184 756,00
12 325,00

1 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 12 325,00

172 431,00

1 801
80101

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 022,89

2 801
80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 122 316,11

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Dodatkowe zadania oświatowe

Nadanie numeru PESEL

Na zadania zlecone

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Świadczenia Rodzinne

WYDATKI

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 2



4 801
80104

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 952,31

5 801
80104

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 15 032,19

6 801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 107,50

662 829,51RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 3



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 2 354 670,00

2 354 670,00

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 45 180,43

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 349 574,40

394 754,83

2 749 424,83

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 2 307 576,00

2 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 651,99

3 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 887,03

4 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy 554,98

5 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

6 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

2 354 670,00

1 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 540,98

2 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755,84

3 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,25

4 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy 18,52

Dla podmiotów wrażliwych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Dla gospodarstw domowych

DOCHODY

Na zadania własne
Dodatek węglowy

SUMA

Dodatek dla gospodarstw domowych i dodatek dla podmiotów wrażliwytch w tym:

Dla podmiotów wrażliwych

Na zadania własne
Dodatek węglowy

SUMA

SUMA

RAZEM

WYDATKI

Dodatek dla gospodarstw domowych i dodatek dla podmiotów wrażliwytch w tym:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/369/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



5 853 85395 4430 Różne opłaty i składki 31 735,84

45 180,43

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 342 720,00

2 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 854,40

349 574,40

2 749 424,83RAZEM

SUMA
Dla gospodarstw domowych

SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/369/22 Rady Gminy Powidz  

z dnia 29 grudnia 2022 roku         

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2022 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01044 6370 285 000,00 -285 000,00 0,00 -285 000,00 0,00 Infrastruktura  sanitacyjna wsi - Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych pn.Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora 
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz 
(Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I 
etap w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład przeniesienie realizacji na 2023 r. 

75616 0500 419 646,76 -5 583,00 -5 583,00 0,00 414 063,76 wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
orazs podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - przeszacownie budżetu 

75814 2100 153 669,00 18 762,00 18 762,00 0,00 172 431,00 Różne rozliczenia finansowe - dochody 
związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 2022 - 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

85395 2180 2 717 041,32 32 383,51 32 383,51 0,00 2 749 424,83 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie do budżetu 
środków na dodatek węglowy - środki na 
wypłatę dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

85503 2010 1 226,25 142,52 142,52 0,00 1 368,77 Karta Dużej Rodziny - zwiększenie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.511.2022.6 

85504 2690 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 Wspieranie rodziny - Środki z Funduszu 
Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw - w 
ramach programu Asystent rodziny 

  3 346 
936,57 

-237 
464,97 47 535,03 -285 000,00 3 109 

471,60   

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 1



  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

01044 4260 200 694,00 7 000,00 7 000,00 0,00 207 694,00 
Infrastruktura  sanitacyjna wsi  -
zakup energii - zwiększenie w 

celu zabezpieczenia 
przewidywanych wydatków  

01044 6230 3 000,00 1 817,00 0,00 1 817,00 4 817,00 

Infrastruktura  sanitacyjna wsi  - 
dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dotacje 
na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

01044 6050 5 702 524,18 -15 000,00 0,00 -15 000,00 5 687 524,18 

Infrastruktura  sanitacyjna wsi  -
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zmniejszenie 
dotyczy zadania pn. Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
zlewni Jeziora Niedzięgiel na 

terenie Gminy Powidz (Powidz 
ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - 

I etap w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład (środki 

własne) przeniesienie realizacji 
finansowej na 2023 rok 

01044 6370 285 000,00 -285 000,00 0,00 -285 000,00 0,00 

Infrastruktura  sanitacyjna wsi  - 
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych -  dotyczy 
zadania pn. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie 
Gminy Powidz (Powidz ul. 

Wybudowanie, Wylatkowo) - I 
etap w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład 
przeniesienie realizacji 
finansowej na 2023 rok 

80113 4210 36 943,00 7 100,00 7 100,00 0,00 44 043,00 
Dowożenie uczniów do szkół - 

zakup materiałów i wyposażenia 
przeniesienie z paragrafu 4300 

80113 4300 117 810,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 110 710,00 
Dowożenie uczniów do szkół - 

zakup usług pozostałych 
przeniesienie do paragrafu 4410 

85154 4220 42 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 22 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- Zakup środków żywności - 
przeniesienie do paragrafu 4300 

85154 4300 156 659,43 20 000,00 20 000,00 0,00 176 659,43 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- Zakup usług pozostałych - 
przeniesienie z paragrafu 4220 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 2



85219 4300 22 433,00 6 084,87 6 084,87 0,00 28 517,87 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup usług pozostałych - 

przeniesienie z rozdziału 85230 
paragraf 3110 zgodnie z pismem 

GOPS.PS.8120.153.2022 

85219 4360 4 600,00 200,00 200,00 0,00 4 800,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup usług 

telekomunikacyjnych - 
przeniesienie z rozdziału 85230 
paragraf 3110 zgodnie z pismem 

GOPS.PS.8120.153.2022 

85219 4710 2 050,00 100,00 100,00 0,00 2 150,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - 

przeniesienie z rozdziału 85230 
paragraf 3110 zgodnie z pismem 

GOPS.PS.8120.153.2022 

85230 3110 29 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 23 000,00 

Pomoc w zakresie dożywiania - 
Świadczenia społeczne - 

zmniejszenie planu zgodnie z 
pismem 

GOPS.PS.8120.153.2022 

85295 4010 1 700,75 -1 700,75 -1 700,75 0,00 0,00 

Pozostała działalność w ramach 
pomocy społecznej - 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie do 

paragrafu 4170 

85295 4170 200,00 1 700,75 1 700,75 0,00 1 900,75 
Pozostała działalność w ramach 

pomocy społecznej - 
wynagrodzenia bezosobowe - 
przeniesienie z paragrafu 4010 

85395 4840 520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Honoraria, 

wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - przeniesienie do 
paragrafu 4740 zgodnie z 

pismem 
GOPS.PS.8120.153.2022 

85395 4740 0,00 520,00 520,00 0,00 520,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - 
przeniesienie z paragrafu 4840 

zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.153.2022 

85502 4710 1 070,00 100,00 100,00 0,00 1 170,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

zatrudniający - przeniesienie z 
rozdziału 85230 paragraf 3110 

zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.153.2022 

85503 4300 126,25 142,52 142,52 0,00 268,77 

Karta Dużej Rodziny - zakup 
usług pozostałych - zwiększenie 

dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.511.2022.6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 3



85504 4110 4 366,00 315,13 315,13 0,00 4 681,13 

Wspieranie rodziny - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

zwiększenie planu zgodnie z 
pismem 

GOPS.PS.8120.153.2022 

85504 4170 25 693,00 1 830,00 1 830,00 0,00 27 523,00 

Wspieranie rodziny - 
Wynagrodzenia bezosobowe - 
zwiększenie planu zgodnie z 

pismem 
GOPS.PS.8120.153.2022 - 

środki z funduszu pracy 

85595 3290 15 000,00 -160,06 -160,06 0,00 14 839,94 

Pozostała działalność w ramach 
Rodziny - Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - przeniesienie do paragrafu 

4350 zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.153.2022 

85595 4350 0,00 160,06 160,06 0,00 160,06 

Pozostała działalność w ramach 
Rodziny - Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy - 
przeniesienie z paragrafu 3290 

zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.153.2022 

92601 4260 19 970,00 600,00 600,00 0,00 20 570,00 
Obiekty sportowe  -zakup energii 

- zwiększenie w celu 
zabezpieczenia przewidywanych 

wydatków  

80101 4210 127 796,46 -5,02 -5,02 0,00 127 791,44 

Szkoły podstawowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zmniejszenie wydatków  dotyczy 
dodatku dla podmiotów 

wrażliwych 

80101 4750 109 116,80 13 199,31 13 199,31 0,00 122 316,11 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022  

80101 4850 21 430,54 2 592,35 2 592,35 0,00 24 022,89 

Szkoły podstawowe - Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022 

80104 4750 13 385,30 1 646,89 1 646,89 0,00 15 032,19 

Przedszkola - wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 4



80104 4850 2 628,86 323,45 323,45 0,00 2 952,31 

Przedszkola - Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022 

80113 4370 7 107,50 1 000,00 1 000,00 0,00 8 107,50 

Dowożenie uczniów do szkół - 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022  

85395 4010 22 902,91 504,92 504,92 0,00 23 407,83 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników - środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - zwiększenie 
środków dla podmiotów 
wrażliwych 

85395 4110 3 887,03 129,25 129,25 0,00 4 016,28 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - środki 
z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - zwiększenie 
środków dla podmiotów 
wrażliwych 

85395 4120 554,98 18,52 18,52 0,00 573,50 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Składki na 
Fundusz Pracy -  środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - zwiększenie 
środków dla podmiotów 
wrażliwych 

85395 4430 0,00 31 735,84 31 735,84 0,00 31 735,84 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Różne 
opłaty i składki -  środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - zwiększenie 
środków dla podmiotów 
wrażliwych 

    6 980 969,99 -237 464,97 60 718,03 -298 183,00 6 743 505,02   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 5



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34FF7F8-6BD8-4041-A5B2-4F22F663D27C. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



